[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

 PORTARIA Nº 068 de 17 de junho de 2020.
Dispõe sobre nomeação dos membros dos Conselhos Administrativo (Representantes do Poder Executivo), do Gestor Financeiro e de membro do Comitê Financeiro do SEPREM – RG.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e
R E S O L V E,
Art. 1º – Nomear o servidor NIVALDO HENRIQUE MARTINS (Matrícula 386) para exercer a função de Conselheiro – representação do Poder Executivo – junto ao Conselho Administrativo do SEPREM-RG.
Art. 2º – Nomear o servidor FÁBIO LINO ANADÃO (Matrícula 1.203) para exercer a função de Gestor de Recursos junto ao SEPREM-RG.
Art. 3º - Nomear a servidora MARIA ANGÉLICA TEIXEIRA FERREIRA (matrícula nº 343) como membro do Comitê de Investimentos do SEPREM – RG.
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se.
WILSON GRILO
Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]